

گلر قرمزها برای بازگشت زودهنگام استارت زد  
تصمیم گیری درباره بیرو  
۲۴ ساعت قبل از بازی

بلانکومنع قانونی برای استقلال شدن ندارد

مهاجم آرژانتینی  
به اسپانیا برگشت!

طاهری: نگفتم قرارداد دروازه بان استقلال معتبر نیست

ماجرای پیچیده گلری  
که آخر شب استقلالی شد

تکذیب تلاش برای خرید گلر استقلالی

مذاکرات همزمان پرسپولیس  
با ۲ مهاجم خارجی

فدراسیون فوتبال تصمیم دارد  
به باشگاه‌های حاضر در لیگ قهرمانان  
اجازه خرید یک بازیکن خارجی بالاتر از  
سقف بودجه را بدهد، البته گفته می‌شود  
ممکن است در ازای آن خواستار  
اجازه همراهی برخی بازیکنان آنها  
در بازی‌های آسیایی شود

# مجوز یک بازیکن خارجی روی سقف

تبعات دومین شکست پیاپی برابر ژاپنی‌ها

حمله سامورایی‌ها به قلعه فلیک

می‌دهند. حالا این کار با فوتبال آلمان کرده که آنها  
برخلاف روال معمول که مریان خود را بعد از تورنمنت‌های  
مهم تغییر می‌دادند، این بار به دنبال شکست در یک  
دیدار دوستانه چنین تصمیمی گرفتند. نمایش فوق العاده  
سامورایی‌ها در این مسابقه زنگ خطر جدی برای قباب  
آسیایی این تیم و به خصوص ایران در جام ملت‌ها خواهد بود.  
اگرچه براساس جدول مسابقات در صورتی که ما و ژاپن در  
گروه خود صدرنشین شویم تا فینال به مصاف هم نخواهیم  
رفت اما در حالی که کادر فنی تیم ملی از برتری یک کله برابر  
تیم درجه سوم قاره اروپا بسیار خوشحال و راضی است،  
ژاپنی‌ها از مدعیان همیشگی جام‌های جهانی را با ۴ گل آن  
هم در خانه حریف و برابر دیدگان تماشاگران شان شکست  
داده و برای حریفان خود خط‌نشان می‌کشند.

ژاپنی‌ها این بار در دیداری تدارکاتی برابر ژرمن‌ها به  
میدان رفتند که حاصل آن نتیجه عجیب و دور از انتظار  
۴ بر یک بود. آلمان اگرچه با هانسی فلیک روزهای خوبی  
را سپری نمی‌کند اما شکست شنبه‌شب برای فوتبال  
این کشور بسیار سنگین بود و باعث شد تا مسئولان  
فدراسیون فوتبال این کشور به سرعت جلسه‌ای فوری  
را با سرمربی خود تشکیل دهند و پس از تنها ۲ سال و ۸  
روز از انتصاب وی، حکم اخراجش را صادر کنند.  
آلمانی‌ها معمولاً به ثبات روی نیمکت تیم ملی خود  
مشهورند و اینکه از سال ۱۹۰۸ تاکنون تنها ۱۶ سرمربی  
سکان هدایت تیم را برعهده داشته است به خوبی  
نشان می‌دهد که آنها چقدر به مریان خود فرصت

ژاپن در جام جهانی ۲۰۲۲ در گروهی دشوار قرار گرفته  
بود و کمتر کسی شانس برای صعود آنها به مرحله بعد  
قائل بود اما سامورایی‌ها وقتی در بازی نخست  
خود آلمان را ۲ بر یک بردند، نشان دادند که  
حریف راحتی برای مدعیان نیستند. اسپانیا،  
دیگر مدعی گروه با همین نتیجه به تیم هایمه  
موریاسو باخت تا نماینده آسیا با صدرنشینی در  
گروه خود راهی مرحله بعد شود. آنها اگرچه در دور  
بعد به کرواسی آن هم در ضربات پنالتی باختند اما نشان  
دادند که پیشرفت فوق العاده‌ای در این سال‌ها داشته‌اند  
و خود را از جمع تیم‌های آسیایی جدا کرده‌اند. حالا و در  
فاصله حدود ۴ ماه مانده تا شروع جام ملت‌های آسیا،

